
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 289/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 289/2017, FIRMADO EM 23/08/2017 COM MS PRODUÇÕES E 
COMUNICAÇÕES LTDA ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM PARA CAPTAÇÃO DE VÍDEOS PARA 
COBERTURA DE EVENTOS PARA FINS DE DIVULGAÇÃO DE CLIPES JORNALÍSTICOS 
PARA USO EXCLUSIVO NA IMPRENSA, SITE DO MUNICÍPIO E REDES SOCIAIS, COM 
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, O QUE INCLUI CAPTAÇÃO DE IMAGENS E 
EDIÇÕES DE VÍDEOS PARA A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO, DESTINA-
DOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICA-
ÇÃO; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 
2017005713; VIGÊNCIA: 23/08/2017 A 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
01.3014.04.131.4001.4132-339039; VALOR: R$ 130.000,00; SIGNATÁRIOS: PELO CON-
TRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD E, PELO CONTRATADO: MARCOS ANTÔNIO BA-
TISTA DOS SANTOS. 

 


